お得意様各位 2013月7月19日発行
1307A

ＥＸＥＤＹ 製品インフォメーション
2013 Vol.5

拝啓、貴社益々ご繁栄のことお喜び申し上げます。
この度、下記にご紹介致します新製品を発売する運びとなりましたので
ご案内申し上げます。

敬具

「Hyper Single VF」のカタログ表記に誤記が
あり、下記の通り、訂正をさせて頂きます。

その他、ご不明な点等がございましたら下記までお気軽にご相談ください。

発行元 株式会社エクセディ アフターマーケット部
本社 ＴＥＬ：（０７２）-８２４-７１３８ 辻本、上原

＜弊社2013年度カタログ P８＞

ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ありませんが、上記の通り、訂正をお願い致します。

※ は修正箇所となります。 誤 正 誤 正

適応車両 製品番号
圧着力
（N）

NISSAN

シルビア（S13/S14） NH01SDV 13000 ‐ ‐ ③ ③

シルビア（S15） NH02SDV 13000 F/Wボルト F/Wボルト ② ②

スカイライン（R32/R33） NH03SDV 13000 - F/Wボルト ③ -

スカイライン（R34） NH04SDV 13000 ‐ F/Wボルト ③ -

スカイライン（BNR32） NH03SDV 13000 ‐ F/Wボルト ③ -

スカイライン（BCNR33） NH04SDV 13000 ‐ F/Wボルト ③ -

スカイライン（BNR34） NH06SDV 13000 ‐ F/Wボルト ③ -

TOYOTA
ﾏｰｸⅡ、ﾁｪｲｻｰ、ｸﾚｽﾀ
(JZX90/100/110)

TH04SDV 13000 ‐ ‐ ④ ④

86 TH08SDV 9800 ‐ ‐ ③ ③ ⑦

MAZDA

RX-7（FD3S） ZH01SDV 13000 F/Wボルト F/Wボルト ⑥ ⑥

RX-8（SE3P<6MT>） ZH02SDV 9800 F/Wボルト F/Wボルト ⑨ ⑨

MITSUBISHI

ランサー Evo.Ⅳ～Ⅸ MH01SDV 13000 ‐ ‐ ③ ③

SUBARU

インプレッサ（GC8） FH01SDV 13000 F/Wボルト F/Wボルト ③ ⑦ ⑦

インプレッサ（GDB,GRB,GVB） FH02SDV 13000 ‐ ‐ ③ ⑦ ③ ⑦
インプレッサ(GH8<5MT>)
レガシィ(BP/BL5<5MT>)

FH03SDV 11800 ‐ ‐ ③ ⑦ ③ ⑦

BRZ TH08SDV 9800 ‐ ‐ ③ ③ ⑦

HONDA

シビック、インテグラ（B型） HH02SDV 9800 ‐ ‐ ③ ③

シビック、インテグラ（K型） HH03SDV 9800 ‐ ‐ ③ ③

S2000 HH01SDV 9800 ‐ ‐ ③ ③

SUZUKI

スイフト（ZC31S） SH01SDV 9800 ‐ ‐ ③ ③ ⑦

付属部品 別途購入
必要部品